
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

POZVÁNKA  

OBCHODNÍ VZTAHY  

 CHARAKTERISTIKA KURZU   
Předpokladem nejen spolehlivého provedení 
přepravy, ale také bezproblémového řešení 
neočekávaných událostí či případných škod 
je především správně a důsledně uzavřená 
přepravní smlouva. Seminář objasňuje obec-
né principy a legislativní východiska uzavření 
obchodu a význam nastavení a dodržování 
dodacích a přepravních podmínek. 
Podrobně je objasněna působnost Nového 
občanského zákoníku a Úmluvy CMR. S ohle-
dem na praktické důsledky je vysvětlen 
význam vyplňování přepravního dokladu, 
zvláště nákladního listu CMR. Rozebírány 
jsou případy odpovědnosti jednotlivých 
smluvních stran, řešení pojistných událostí 
z tohoto pohledu a případné důsledky 
soudních nebo mimosoudních sporů. V přímé 
souvislosti seminář nabízí příklady uplatnění 
Všeobecných přepravních podmínek ČES-
MAD BOHEMIA. 

 OSNOVA  
• I v dopravě obchodujete! 
 

• Znáte potřebné předpisy?  
České i mezinárodní? 

 

• Jaké má silniční doprava zvláštnosti? 
 

• Jak vám pomůžou všeobecné přepravní 
podmínky? 

 

• Co vše je potřeba mít pojištěné? 
 

• Jak řešit škody a obchodní spory? 

on-line rezervace: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ  

 ROZSAH  
9.00 – 15.00 hod. 

 LEKTOR  
Ing. Jan Medveď, 
Mgr. Vladimír Kydlíček 

 TERMÍN 
01.10.2015 Hradec Králové  
08.10.2015 Praha  
15.10.2015 Brno 
22.10.2015 Ústí nad Labem 
29.10.2015 Č. Budějovice  
05.11.2015 Ostrava 
12.11.2015 Plzeň 

Sdružení automobilových dopravc ů ČESMAD BOHEMIA  
 

 Praha  - tel.: 241 040 127 – skoleni.praha@cesmad.com   Brno  - tel.: 549 274 350 – skoleni.brno@cesmad.com 
 Ostrava  - tel.: 596 618 930 – skoleni.ostrava@cesmad.com  

 Hradec Králové  - tel.: 495 537 221 – skoleni.hradec@cesmad.com   Ústí nad Labem  - tel.: 475 209 102 – skoleni.usti@cesmad.com 
 České Bud ějovice  - tel.: 387 425 949 – skoleni.budejovice@cesmad.com   Plzeň - tel.: 377 388 489 – skoleni.plzen@cesmad.com 

 

skoleni.prodopravce.cz  

 CENA  
 

1 900 Kč 
 

1 450 Kč  
 

pro člena Sdružení ČB 

Cena je bez DPH, zahrnuje výuku, učební materiály a občerstvení. 



 PODPIS A RAZÍTKO:      

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA na odborné školení  
 

 NÁZEV ŠKOLENÍ:       OBCHODNÍ VZTAHY 

 
 TERMÍN:       

 
 

Název firmy:  
 

Adresa:       
 

PSČ:       Členské číslo ČESMAD:       
 

IČO:       Tel.:       
 

DIČ:       Fax:       

  E-mail:       

Bankovní spojení:       Kód banky:       

 
 
 ÚČASTNÍCI ŠKOLENÍ:      

Jméno:               Datum narození: 
 

1.       1.       
 

2.       2.       
 

3.       3.       
 

4.       4.       
 

5.       5.       

    

 FORMA ÚHRADY:           bankovním převodem 

(zaškrtněte)              po přijetí závazné přihlášky vám zašleme fakturu 
     

  v hotovosti 
               na regionálním pracovišti, nebo v místě konání při prezenci
      

 INFORMACE:       

tel. 241 040 108  e-mail: skoleni@cesmad.com  nebo na příslušném regionálním pracovišti 

 

on-line rezervace: SKOLENI.PRODOPRAVCE.CZ 
 
Po obdržení závazné přihlášky vám potvrdíme její 
přijetí s uvedením konečné ceny s DPH.  
 
Vložné můžete uhradit na kterémkoliv regionálním 
pracovišti ČESMAD BOHEMIA, nebo při prezenci 
přímo v místě konání semináře, event. bankovním 
převodem na základě zálohové faktury. 
 
Storno poplatky 
do 10 dnů: 0 % ceny, 
do 5 dnů: 50% ceny, 
méně než 5 dnů: 100 % ceny. ………………………………………………………

… 


